АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 26.12.2022 № 324-р
с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

Об организации безопасных мест

запуска пиротехнических изделий

в период празднования Нового года

и Рождества Христова

           В целях безопасности в местах проведения праздничных мероприятий и на

прилегающей территории:

           1. Определить место для запуска пиротехнических средств в с. Ершичи на

площади для массовых гуляний по ул. Советская, около моста через р. Ипуть.

           2. МУП «Коммунальщик» (Кусакин Н.В.) оборудовать место запуска

пиротехнических изделий заградительными лентами и турникетами.

            3. Главам администраций сельских поселений определить места запуска

пиротехнических средств и согласовать их с 30 ПСЧ.

           4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области Д.А. Каменева.

Главы  муниципального  образования –

Ершичский район  Смоленской области                                                   В.Е.Абраменков

Отп. 1-экз. - в дело                                   Разослать: главам сельских поселений,

Исп. А.И.Денисов                                                       МУП «Коммунальщик», 30-ПСЧ, Пункт полиции,

         Образование, культура

Тел. 2-16-44

____________________

   Визы: М. М. Бугаев ______________   _______________

           Д.А.Каменев______________   ________________